

# Lapsesi Salaiset Huoneet

Kiitos että olet valmis sukeltamaan syvemmälle lapsesi ihmeelliseen ja täynnä ihania yllätyksiä olevaan maailmaan. Tässä toisessa osiossa tutustutan sinut lapsesi luonnollisimpaan tapaan käyttää erilaisia henkisiä valmiuksiaan.

Astrologisen kartan huoneita on kaksitoista ja jokaisella on oma erityinen merkityksensä. Kaksi tai jopa kolmekin huonetta mahtuu parhaimmillaan samaan merkkiin, joten sitä ei kannata sen enempää tässä tulkinnassa ihmetellä.

Tärkein osa tästä tulkinnasta syntyy niissä huoneissa, joissa lapsellasi on joku syntymäkartan planeetoista. Samassa huoneessa voi olla useampia planeettoja ja monessa huoneessa ei sitten taas ole yhtään planeettaa. Se on luonnollinen astrologinen ilmiö, johon siihenkään ei kannata uhrata sen enempää ihmettelyenergiaa.

Tärkeintä on lukea huolella kertomus jokaisesta huoneen löytäneestä planeetasta. Tuon tulkinnan avulla saat kosmista tietoa lapsesi sisäisestä kehitysrytmistä ja osaat paremmin pysyä poissa hänen tieltään. Tulkintaa lukiessasi tulet huomaamaan, kuinka viisaasti lapsesi itse asiassa käyttäytyy ja kuinka tärkeää on oivaltaa perimmäinen ja perusteltu syy aluksi negatiivisena pitämällesi asialle.

Nyt olet valmis aloittamaan tähän tulkintaan tutustumisen.



# Vanhemmille tai huoltajille suunnattu tulkinta lapsen kartasta

Nimi	Mallinen
Syntymäaika	17:07 4.9.1978
Syntymäpaikka	Haapavesi
Koordinaatit	Pituus: -25.23 Leveys: 64.09
Aikavyöhyke	+02:00

## Astrologiset huoneet lapsen kartalla

Astrologisen kartan kaksitoista huonetta kuvaavat kukin omaa elämänaluettaan. Kukin huone sijaitsee jossakin merkissä ja seuraavassa saat luettavaksesi ensin huoneen merkityksen ja sitten ne piirteet joita huoneen merkki edustaa. Näiden kahden tekijän yhdistäminen jää sinun tehtäväksesi. Paljon voimakkaammin huoneen merkitys tulee esille silloin kun huoneessa on yksi tai useampia planeettoja, kuten tulet seuraavista tulkinnoista varmasti huomaamaan.

## Ensimmäinen huone: ulkoinen olemus, persoonallisuus

Ensimmäinen huone on minuuden ja persoonallisuuden huone. Millaiseksi koen itseni, millainen haluaisin olla ja millaiseksi muut minut kokevat. Lapsen kartalla ensimmäinen huone on jotain joka rakentuu ja kehittyy lapsen synnynäisten valmiuksien ja haasteiden ottaessa kontaktia ulkopuoliseen maailmaan. Ensisijaisesti äidin ja isän suhtautuminen lapsensa olemassaoloon on ratkaisevan tärkeää lapsen tulevalle minäkuvalle. Parhaan kuvan ensimmäisen huoneen ideasta olet ehkä jo lukenut tulkinnan alkusivuilta Askendentin eli nousevan merkin tulkinnasta. Lapsesi persoonallisuus rakentuu ensimmäisen huoneen kärjessä olevan horoskooppimerkin mukaisesti, josta seuraavassa vielä pieni luonnehdinta muistin virkistämiseksi. Ensimmäisessä huoneessa ovat planeetat vaikuttavat hyvin voimakkaasti persoonallisuuden rakentumiseen. Mikäli ensimmäisessä huoneessa on planeettoja voit lukea niiden vaikutukset heti lyhyen merkkitulkin jälkeen seuraavista planeettaluonnehdinnoista.

## Jousimies ensimmäisen huoneen kärjessä

Jousimies tämän huoneen kärkenä tekee lapsestasi tutkimusmatkailijan ja seikkailijan kaikilla tämän huoneen edustamilla alueilla. Hän haluaa löytää uusia ulottuvuuksia ja uusia mahdollisuuksia hinnalla millä hyvänsä eikä hän jätä käyttämättä ainoatakaan tilaisuutta päästä toteuttamaan omaa filosofiaansa näillä alueilla. Uskonnollinen tai filosofinen näkemys saattaa nousta ohjaamaan hänen päätöksiään tämän huoneen

asioissa ja sinulle jää tehtäväksi pitää kotisatama aina avoimena joko onnistuneelle tai epäonnistuneelle seikkailijallesi.

## Toinen huone: mahdollisuudet, voimavarat, itsetunto, materia

Toisen huoneen tunnuslause on "minä omistan" ja sen alaisuuteen kuuluu materiaalisen turvallisuuden ja henkisen turvallisuuden välinen suhde. Toisen huoneen kärkimerkki kertoo lapsellesi luontevimmasta tavasta huolehtia omista resursseistaan ja hyvinvoinnistaan. Vanhempana voit vilkaista peiliin ja katsoa osaatko itse määritellä voimavarasi ja tavoitteesi toista huonetta hallitsevan merkin edellyttämällä tavalla, josta lyhyt luonnehdinta heti tämän tekstin jälkeen. Mahdolliset planeetat toisessa huoneessa antavat melkoisesti lisävalaistusta asioihin, joiden perusteella hän tulee rakentamaan oman materiaalisen ja henkisen tulevaisuutensa.

## Kalat toisen huoneen kärjessä

Kalat tämän huoneen kärkenä valaa lapsesi uskomatonta avarakatseisuutta ja henkistä ymmärrystä tämän huoneen edustamia asioita kohtaan. Käytännöllisyydestä ei sitten ole juuri mitään tietoa, mutta alitajuntansa ohjaamana lapsesi osaa tehdä omalta kannaltaan juuri oikeat ratkaisut, kunhan saa tehdä ne rauhassa. Lapsellasi saattaa olla taipumusta uhrautuvuuteen tähän huoneeseen liittyvissä asioissa eikä hän koe tarpeelliseksi miettiä mihin hänen rahansa ja resurssinsa riittävät kunhan vain saa autettua sitä joka kulloinkin apua tarvitsee. Parhaimmillaan lapsesi hoitaa tämän huoneen asiat puhtaalla intuitiolla, mutta siihen tarvitaan aimo annos itsetietoisuutta ja sen valamisessa sinä voit auttaa todella paljon.

## Kolmas huone: kommunikaatio, oppiminen

Kolmannen huoneen tunnuslause on "minä ajattelen". Kolmannen huoneen merkitys korostuu juuri lapsuuden aikana, koska se edustaa varhaista kehitystä ja tapaa omaksua uusia asioita elämäänsä. Miten lapsesi kommunikoi sinun ja muun lähiympäristönsä kanssa, miten hän oppii tekemään ajatuksensa ymmärrettäviksi, miten hän oppii sopeutumaan muuttuviin tilanteisiin elämässään? Tämä kaikki tapahtuu pääpiirteittäin kolmannen huoneen kärkimerkin kuvaamalla tavalla ja tempolla. Suurimman opiskeluaiheen saat kuitenkin kolmannessa huoneessa sijaitsevien planeettojen luonnehdinnoista, jotka seuraavat heti lyhyen merkkiluonnehdinnan jälkeen.

## Härkä kolmannen huoneen kärjessä

Härkä tämän huoneen kärkenä edustaa ennenkaikkea voimakasta ja ulkoisille vaikutteille hitaasti lämpiävää tahtoa. Tämän huoneen edustamalla alueella lapsesi haluaa toteuttaa itseään rauhassa ja jopa nautiskellen. Hänelle ei ole helppoa saada

otetta sinun tai kenenkään muunkaan näkemyksestä sen jälkeen kun hän on saanut luotua tälle osa-alueelle oman todellisuutensa ja toimintamallinsa. Sikäli kun malttisi riittää voit koettaa omalla esimerkilläsi opastaa lastasi olemaan liikaa kiintymättä ja sitoutumatta tämän huoneen kautta esille tuleviin asioihin elämässään.

## Neljäs huone: koti, perhe, tarpeet, äiti

Neljäs huone on kodin ja perheen huone eikä sen merkitystä lapsen kartalla tule koskaan väheksyä. Neljäs huone edustaa juuria ja niihin liittyvää turvallisuutta, hellyyttä ja lämpöä, joita lapsesi sinulta vanhempanaan odottaa. Pystytkö itse toteuttamaan kotielämäsi tämän huoneen kärkeä edustavan merkin mukaisesti? Jos pystyt niin hyvä, sillä silloin lapsesikin oppii helposti tekemään samoin. Ellet jostain syystä pysty rakentamaan omaa turvallisuuttasi alla olevan merkkiluonnehdinnan kertomalla tavalla, saattaa lapsesi kokea olonsa hyvin turvattomaksi ja vastustaa kaikkia kotiin liittyviä odotuksiasi. Planeetat neljännessä huoneessa sisältävät melkoisia haasteita vanhemmille ja planeettaluonnehdintoihin kannattaa paneutua sikäli kun lapsellasi on planeettoja neljännessä huoneessa.

## Härkä neljännessä huoneen kärjessä

Härkä tämän huoneen kärkenä edustaa ennenkaikkea voimakasta ja ulkoisille vaikutteille hitaasti lämpiävää tahtoa. Tämän huoneen edustamalla alueella lapsesi haluaa toteuttaa itseään rauhassa ja jopa nautiskellen. Hänelle ei ole helppoa saada otetta sinun tai kenenkään muunkaan näkemyksestä sen jälkeen kun hän on saanut luotua tälle osa-alueelle oman todellisuutensa ja toimintamallinsa. Sikäli kun malttisi riittää voit koettaa omalla esimerkilläsi opastaa lastasi olemaan liikaa kiintymättä ja sitoutumatta tämän huoneen kautta esille tuleviin asioihin elämässään.

## Viides huone: itsensä toteuttaminen, luovuus

Viides huone on luovuuden, leikin ja kaikenlaisen hauskanpidon huone. Monilla näyttelijöillä on useita planeettoja viidennessä huoneessa. Dramatiikka ja kaikki itsensä toteuttaminen kuuluvat tämän huoneen alaisuuteen ja alla olevasta merkkitulokinnasta voit hiukan aavistella miten lapsesi tulee omaa luovuuttaan toteuttamaan. Jo tuolla perusteella voit koettaa kannustaa lastasi seuraamaan itselleen luonnollista tapaa luovaan ilmaisuun, mutta jos lapsellasi on planeettoja viidennessä huoneessa niin niiden tulkinnoista saat huomattavasti enemmän ajattelemisen aihetta.

## Kaksoset viidennen huoneen kärjessä

Kaksoset tämän huoneen kärkenä kertoo lapsesi mentaalisista lahjoista käsitellä huoneen edustamia asioita. Hän suhtautuu niihin uteliaan leikkisästi ja ennekkoluulottomasti eikä hänelle tuota ongelmia muuttaa käsityksiään heti kun

kuulee joltakin vakuuttavan selityksen jota tuntuu kivalta lähteä testaamaan. Lapsesi on lahjakas puhumaan ja keskustelemaan tämän huoneen sisällään pitämistä asioista ja sinun osaksesi jää aktiivisen kuuntelijan rooli. Jos lapsesi näkemys ei tunnu sinusta oikealta niin keksi ihmeessä sellainen versio, josta hän innostuu enemmän ja jonka tutkimista hänellä ei ole varaa jättää suorittamatta. Tämän huoneen edustamista asioista riittää helposti puhumista ja saattaa parhaassa tapauksessa syntyä vaikkapa kirja.

## **Kuudes huone: vastuuntunto, työ, terveys**

Kuudes huone on työn ja velvollisuuksien sekä itsestä huolehtimisen huone. Lapselle tämä huone avautuu jokapäiväisen elämän erilaisissa askareissa ja erityisesti yrityksenä olla ja elää vanhempien odottamalla tavalla. Lapsesi koettaa selvittää osakseen lankeavista velvollisuuksista kuudennen huoneen kärkenä olevan merkin mukaisesti. Merkkitulkinnaasta voit saada hiukan valaistusta siihen miten voit parhaiten tukea lastasi hänen opettellessaan kantamaan jatkuvasti kasvavien velvoitteiden taakkaa. Kuudennessa huoneessa mahdollisesti majailevat planeetat antavatkin sitten hiukan tarkempia viitteitä lapsesi opastamiseksi huolehtimaan ensin itsestään ja vasta sitten muiden asettamista odotuksista sen verran kuin voimat antavat myöten.

## **Kaksoset kuudennen huoneen kärjessä**

Kaksoset tämän huoneen kärkenä kertoo lapsesi mentaalisista lahjoista käsitellä huoneen edustamia asioita. Hän suhtautuu niihin uteliaan leikkisästi ja ennekkoluulottomasti eikä hänelle tuota ongelmia muuttaa käsityksiään heti kun kuulee joltakin vakuuttavan selityksen jota tuntuu kivalta lähteä testaamaan. Lapsesi on lahjakas puhumaan ja keskustelemaan tämän huoneen sisällään pitämistä asioista ja sinun osaksesi jää aktiivisen kuuntelijan rooli. Jos lapsesi näkemys ei tunnu sinusta oikealta niin keksi ihmeessä sellainen versio, josta hän innostuu enemmän ja jonka tutkimista hänellä ei ole varaa jättää suorittamatta. Tämän huoneen edustamista asioista riittää helposti puhumista ja saattaa parhaassa tapauksessa syntyä vaikkapa kirja.

## **Seitsemäs huone: ihmissuhteet ja parisuhde**

Seitsemäs huone on ihmissuhteiden, sosiaalisen kanssakäymisen ja ennenkaikkea parisuhteen ja rakkauden huone. Seitsemäs huone toimii meille peilinä minuutemme varjoisilta kujilta. Sieltä löydämme sellaiset asiat ja asenteet, joita emme halua myöntää itsessämme olevan, mutta jotka alitajuisesti haluamme oppia ymmärtämään. Lapsesi kartan seitsemäs huone kuvaa hänen tapaansa toteuttaa omia tärkeitä ihmissuhteitaan ja jonkinlaisen yleiskuvan tästä hänen tavastaan saat lukemalla seitsemännen huoneen kärkenä toimivan merkin luonnehdinnan heti tämän tekstin jälkeen. Sikäli kun tässä huoneessa on planeettoja niin niiden sanoma onkin sitten huomattavasti selkeämpi.

## Kaksoset seitsemännen huoneen kärjessä

Kaksoset tämän huoneen kärkenä kertoo lapsesi mentaalisista lahjoista käsitellä huoneen edustamia asioita. Hän suhtautuu niihin uteliaan leikkisästi ja ennekkoluulottomasti eikä hänelle tuota ongelmia muuttaa käsityksiään heti kun kuulee joltakin vakuuttavan selityksen jota tuntuu kivalta lähteä testaamaan. Lapsesi on lahjakas puhumaan ja keskustelemaan tämän huoneen sisällään pitämistä asioista ja sinun osaksesi jää aktiivisen kuuntelijan rooli. Jos lapsesi näkemys ei tunnu sinusta oikealta niin keksi ihmeessä sellainen versio, josta hän innostuu enemmän ja jonka tutkimista hänellä ei ole varaa jättää suorittamatta. Tämän huoneen edustamista asioista riittää helposti puhumista ja saattaa parhaassa tapauksessa syntyä vaikkapa kirja.

### Aurinko seitsemännessä huoneessa

Seitsemännessä eli ihmissuhteiden ja parisuhteen huoneessa sijaitessaan Aurinko asettaa lapsesi luovuuden ja itsevarmuuden kehittymiselle melko vaativat ehtonsa. Pystyäkseen saavuttamaan omat päämääränsä ja tavoitteensa aikuiseksi vartuttuaan tarvitsee tämä lapsi perustakseen vahvat ihmissuhdetaidot, joita hän pyrkii kaikin keinoin vanhemmiltaan omaksumaan. Jos jompikumpi vanhemmista osaa hoitaa ihmissuhteitaan rehellisesti omista tarpeistaan käsin, muiden odotuksiin ja vaatimuksiin kompastelematta, niin tästä lapsesta kehittyy ihmissuhteiden specialisti, jolle toimiva parisuhde on enemmän itsestänselvyys kuin kovan työn tulosta. Ellei kumpikaan vanhemmista osaa asettaa omia tarpeitaan etusijalle perhe-elämässä niin silloin tämä lapsi tulee alitajuntansa ohjaamana provosoimaan melkoisia ristiriitoja vanhempiensa välille. Vuosi vuodelta lapsen läsnäolo rasittaa enemmän ja enemmän vanhempien välistä suhdetta ellei kumpikaan vanhemmista ole valmis elämään omaa elämäänsä ja nautimaan siitä, jopa mahdollisen eron uhalla. Kannattaa kyllä seurata tämän lapsen reaktioita myös kaikissa muissa ihmissuhteissasi, sillä kaikki epäterveellä pohjalla olevat ystävyudet ja rakkaudet saavat häneltä armottoman tuomion. Hän hyväksyy seuraansa vain aidot ja sydämessään iloiset ihmiset.

### Merkurius seitsemännessä huoneessa

Merkurius seitsemännessä eli ihmissuhteiden ja parisuhteen huoneessa selittänee omalta osaltaan lapsesi tavallista suurempaa kiinnostusta ihmisten väliseen kanssakäymiseen. Hän seuraa tarkkaakin tarkemmin etenkin vanhempiensa keskinäistä kommunikointia ja ottaa siitä mallia omaan elämäänsä. Vanhemmista sitten riippuukin millainen selittäjä tästä lapsesta kehittyy iän karttuessa. Totuuden ja valheen raja hämärtyy sitä enemmän, mitä vahvempaa pajunköyhtä vanhemmat toisilleen suoltavat vaikkapa sitä itse lainkaan tiedostamatta. Ellei tärkeä ihmissuhteesi ole oikeilla ja rehellisillä raiteilla niin saat kyllä varautua melkoisen osuviin kannanottoihin lapsesi taholta, sillä hän kyllä pystyy näkemään milloin elämäsi on kohdallaan ja milloin ei. Jos taas uskallat lausua julki todelliset tunteesi niin kumppanillesi kuin muillekin ihmisille niin saat nähdä lapsestasi kehittyvän todellisen ihmissuhde-expertin ja rauhanneuvottelijan muidenkin kuin oman parisuhteensa osalta. Luontaista psykologista silmää riittänee jopa ammatillisiin tarpeisiin asti.

### Jupiter seitsemännessä huoneessa

Jupiter seitsemännessä huoneessa asettaa lapsesi menestymiselle ja etenemiselle melkoisen tiukat jakamiseen ja yhdessä kokemiseen liittyvät ehdot, joihin sinä lapsen vanhempana pystyt ratkaisevasti vaikuttamaan. Lapsesi kokee onnistuneensa jossain asiassa vasta silloin kun joku jakaa onnistumisen ilon hänen kanssaan, ja siksi hän kiikuttaa jokaisen aluevaltauksensa sinun nähtäväksesi ja koettavaksesi. Ellet uskalla tai pysty rakentamaan omasta elämästäsi mielekästä ja itsesi kannalta palkitsevaa et pysty myöskään aidosti iloitsemaan lapsesi päivittäisistä saavutuksista, jolloin lapsesi ryhtyy mahdotomaan urakkaan tehdäkseen asioita, jotka ovat sinulle tärkeitä. Jos tuet tällaista käyttäytymistä olet kasvattamassa looseria, häviäjää menestyksen armottomalle areenalle, jolla toki molempia tarvitaan, mutta jonne kukaan ei haluaisi lastaan uhrata. Parisuhde tulee aina olemaan ratkaiseva tekijä menestyksen tiellä. Jos lapsesi saa jo pienenä jakaa onnistumisensa aidosti jonkun kanssa tulee hän aikuisenakin ensin onnistumaan ja sitten jakamaan, jolloin myös parisuhde tulee kukoistamaan.. Päinvastaisessa tapauksessa hän tulee ensin jakamaan ja vasta sitten yrittää onnistua eikä siitä voi tulla muuta kuin pahaa oloa ja riitaa senhetkisen kumppanin kanssa.

### Saturnus seitsemännessä huoneessa

Saturnus seitsemännessä huoneessa selittää lapsesi vakavuuden ja herkkyyden kaikissa ihmissuhteissa. Häneltä ei jää yksikään välienselvittely huomaamatta, sillä kaikki ihmissuhteet ovat hänelle elämää koossapitävä elementti. Lapsesi tulee oman ymmärryksensä puitteissa tekemään jo pienestä pitäen kaikkensa läheistensä välisten erimielisyyksien selvittämiseksi. Valitettavan usein lapsen väliintulo tulkitaan kiusanteoksi tai ilkeydeksi ja siitäkös tämä lapsi tulee elämässään kärsimään. Lapsesi kantaa vastuuta myös vanhempiensa keskinäisestä kanssakäymisestä ja kokee niin helposti itsensä syylliseksi kaikkiin vanhempiensa välisiin riitoihin. Tämän lapsen tulevaisuuden kannalta on ehdottomasti parempi erota kuin elää jatkuvassa eripuraisuudessa, vaikka se ei puheen tasolla ilmenisikään. Riitaisassa kodissa elävä lapsi tulee tämän saturnusaseman myötä luomaan itselleen uskomattomat paineet kaikissa ihmissuhteissaan aikuisena, eikä toimivan suhteen luominen tule millään muotoa olemaan helppoa. Toisiaan kunnioittavien ja erimielisyytensä asiallisesti selvittävien vanhempien lapsena hänestä kehittyy todellinen ihmissuhteiden expertti eikä oman parisuhde-elämän rakentaminen tule tuottamaan suurempia ongelmia. Tasapainoisessa perheessä elänyt lapsi löytää itselleen tavallista useammin lakimiehen, konsultin, psykologin tai johtajan ammatin.

## Kahdeksas huone: kipu ja tuska, menettäminen ja jakaminen, jatkuva uudistuminen

Kahdeksas huone on perinteisesti kuoleman ja uudelleensyntymisen huone, henkisen kirurgian huone jossa jotain osia elämästä pitää päättää ennenkuin mitään uutta voi lähteä liikkeelle. Tämän huoneen kautta lapsesi toteuttaa sisäistä uudistumisprosessiaan, tämän huoneen kautta hän kohtaa yksinäisyytensä ja syvimmat pelkonsa. Miten lapsesi sitten toteuttaa tätä pelkojensa kohtaamista, siitä saat toivottavasti edes harmaan aavistuksen lukemalla alla olevan lyhyen luonnehdinnan kahdeksannen huoneen kärkenä toimivasta merkistä. Planeetat kahdeksannessa huoneessa ovat voimakkaita vaikutukseltaan, vaikka pyrkivätkin pysymään

## Neitsyt kahdeksannen huoneen kärjessä

Neitsyt tämän huoneen kärkenä kertoo lapsesi tarkkanäköisyydestä kaikkia tämän huoneen sisällään pitämiä asioita kohtaan. Hänelle mikään ei ole itsestään selvää ja niinpä hän löytääkin jatkuvasti jotain korjattavaa ja parannettavaa yllä kuvatuilta elämänalueilta. Kriittisyydessään näitä asioita kohtaan lapsesi saa muut helposti hermostumaan omaan pikkumaisuuteensa ja tässäpä sinulle onkin sopivaa tekemistä arki-iltojen ratoksi kun teet hänelle selväksi missä oikein kulkee metsän ja puiden raja.

### Kuu kahdeksannessa huoneessa

Kuu kahdeksannessa eli jatkuvan uudistumisen ja uudelleen syntymisen huoneessa tuo lapsesi tunne-elämään melkoista voimaa ja intensiteettiä, jonka kanssa sekä lapsi, että vanhemmat ovat välillä ihmeissään. Hyvin vahva tunneside lähinnä lasta olevaan vanhempaan (yleensä äitiin) tekee hänet äärimmäisen herkäksi tämän kaikille pelontunteille ja muutosvastarinnalle. Tämä lapsi haluaa oppia kuuntelemaan rehellisesti voimakkaita tuntemuksiaan etenkin silloin kun hänellä on paha olla. Niinpä hän hakee esimerkkiä äidistään, jonka tulisi oppia kertomaan muille ihmisille milloin hänellä on paha olo. Tunnustaessasi äitinä tai isänä omat pahanolon tunteesi annat tilaa ajatukselle, että kaikki ei ole kohdallaan; jotain on muuttumassa. Juuri tämän menettelytavan lapsesi haluaa sinulta oppia voidakseen oppia kuuntelemaan voimakkaita tunteitaan rauhassa ja turvallisin mielin. Ellei tämä lapsi saa tätä kokemusta, tulee hän kaikin tavoin provosoimaan vanhempiaan juuri silloin kun elämä muutenkin tuntuu tavallista raskaammalta.

### Venus kahdeksannessa huoneessa

Venus kahdeksannessa huoneessa selittää omalta osaltaan lapsesi syvää ja rikkomatonta kiintymystä rakastamiinsa ihmisiin. Lapsesi kokee rakkauden ja kohtaamansa arvostuksen paljon näkyvää maailmaa syvemmillä tasolla ja siksi hän saattaa osoittaa suurinta lämpöä sellaisia ihmisiä kohtaan, jotka muiden mielestä millään näkyvällä tavalla osoita välittävänsä lapsesta. Varo osoittamasta omaa arvostustasi tavaroilla ja materiaalilla, sillä silloin lapsesi esineellistää oman arvonsa eikä tule olemaan tyytyväinen siihen mitä hänellä on, vaan haluaa yhä uusia ja uusia osoituksia siitä, että todella välität hänestä. Suurimman arvostuksen ja rakkauden sinun taholtasi tämä lapsi kokee silloin kun et suurimman ja rajuimman kiukunpuuskan ja surkeista surkeimman itkun jälkeenkään muuta alkuperäistä kantaasi, vaan pitäydyt siinä ratkaisussa, mistä hän kimpaantui. Aiukuisena hänen rakkauselämä on sitä tasapainoisempaa, mitä aidompaa ja paljaampaa rakkautta hän sinulta saa lapsuutensa ja nuoruutensa aikana. Jos yrität ostaa lapsesi rakkautta ja hyvää oloa tavaroilla tai asioilla niin silloin hänen rakkauselämänsä tulee aikuisena muodostumaan pinnalliseksi, eikä kipeiltä eroamisilta voi välttyä.



### Mars kahdeksannessa huoneessa

Marsin sijaitessa kahdeksannessa huoneessa saat varautua melko mustavalkoiseen asenteeseen kaikkea tekemistä ja tomintaa kohtaan, sillä lapsellesi on tärkeää kokea itse tekeminen mielekkääksi mahdollisimman syvällä tasolla. Häntä ei saa vakuuttuneeksi minkään asian tärkeydestä ellei tuo asia vastaa hänen omaa sisäistä tarvettaan olla sen kanssa tekemisissä. Ellei lapsesi saa seurata oman ja aidon motivaationsa voimakasta ohjausta tuntee hän olonsa turhautuneeksi eikä pysty kovin pitkään pitämään sitä sisällään vaan purkaa pahan olonsa vanhempiinsa, hoitajiinsa ja lopulta opettajiinsa toimimalla melko tasan vastakkaisella tavalla kuin mitä häneltä toivottaisiin. Sinun on vanhempana hyvä tietää, ettei tämä lapsi pysty taistelemaan sisältään tulevia toimintakäskyjä vastaan vaikka kuinka haluaisi. Ellet millään pysty tällä tasolla asettumaan lapsesi asemaan tulee sinulla riittämään koettelemuksia hänen kanssaan. Koeta aina pystyä selittämään toiveesi ja odotuksesi vain omalta kannaltasi, ei lapsen, ei koulun, ei naapureiden vaan ainoastaan omalta kannaltasi, jos haluat lapsesi edes kuuntelevan sinua. Hänen elämästään ei tule helppoa ellei hän saa lapsuudessaan sinulta mallia, siitä miten omat tarpeet ja omat päätökset tuodaan julki ilman sitomista muiden tuntemuksiin tai muille aiheutuviin seuraamuksiin. Puhu ja toimi aina omasta puolestasi samalla lastasi ymmärtäen ja hänestä kehittyä voimakastahtoinen ja samalla ymmärtäväinen kansalainen, yksi harvoista.

### Pluto kahdeksannessa huoneessa

Jatkuvan muutoksen ja sisäisen uudistumisen planeetta Pluto kahdeksannessa eli omassa huoneessaan antaa melkoisen intensiteetin lapsesi tunne-elämälle. Hänen sisäinen kasvunsa toteutuu jatkuvien ja ulkopuolisesta turhankin suurilta vaikuttavien muutosten katkeamattomana virtana. Jos elämä alkaa pysähtyä turvalliselta tuntuviin uomiinsa tulee tämä lapsi tavalla tai toisella järkyttämään sinun ja perheesi mielenrauhaa tahattomilla tempauksillaan. Alitajuntansa ajamana hänellä ei ole näissä tilanteissa juurikaan valinnanvaraa ja siksi olisi toivottavaa, että hänen vanhempanaan tai huoltajanaan ymmärtäisit lastasi, silloin kun teillä kaikilla on hänen vuokseen tavallista kovemmat ajat menossa. Tämä huonesijainti tuo tullessaan myös kiinnostuksen näkyvän todellisuuden takana oleviin asioihin ja joskus tuo innostus syyttyä täyteen liekkiinsä jo nuoruusvuosina. Mystiikka, spiritismi ja kiihkomielisyys voivat saada myös pelottavia muotoja (jengit, satanismi, voodoo jne). Jos havaitset liukumista omasta mielestäsi kielletyille alueille niin älä toki tuomitse lastasi liian tiukasti, koeta pystyä kertomaan oma näkemyksesi mahdollisista vaaroista rauhallisesti ja ilman painostusta. Hän kyllä kuuntelee ja ottaa opikseen vaikka ei sitä heti näyttäisikään. Kovan painostuksen alla lapsesi on hyvin arvaamaton ja jos jotain kurjaa tapahtuu saat silloin syyttää suurelta osin itseäsi. Uhma voi olla melkoinen tällä Pluton huonesijainnilla.

## Yhdeksäs huone: usko, etiikka, kulttuuri, totuuden etsiminen

Yhdeksäs huone edustaa pohjimmiltaan totuuden etsimistä ja siksi siihen liitetään kiinnostus vieraisiin kulttuureihin, matkusteleminen, uskonnot, filosofiat ja korkeammat opinnot. Lapsesi kartalla yhdeksäs huone kertoo hänen tavastaan etsiä, kohdata ja toteuttaa omaa sisäistä totuuttaan. Yhdeksännän huoneen kärkenä toimiva merkki antaa toivottavasti pienen aavistuksen siitä miten lapsesi omaa filosofiaansa

etsii ja toteuttaa, mutta vasta tässä huoneessa mahdollisesti sijaitsevat planeetat antavat selkeämmän kuvan siitä millaista apua ja ymmärrystä lapsesi hakee juuri sinulta oman tutkimusmatkansa onneikkaaseen toteuttamiseen.

## Skorpioni yhdeksännen huoneen kärjessä

Skorpioni tämän huoneen kärkenä ei juurikaan jätä sijaa jossitteluille, sillä lapsesi suhtautuu huoneen edustamiin asioihin täysin mustavalkoisesti. Aikaisemmat kokemukset joko tästä tai edellisistä elämistä luovat pohjan ehdottomalle tunneperäiselle suhtautumiselle, jonka muuttaminen on mahdollista vain asettamalla oma totuutesi täysin avoimesti alttiiksi hänen myrkkypiikilleen. Kaikki vehkeily ja epärehellisyys tämän huoneen edustamilla alueilla saa lapsesi iskemään kovimmat aseensa pöytään ja siinä leikissä on vain yksi voittaja.

### Uranus yhdeksännessä huoneessa

Yhdeksännessä huoneessa sijaitessaan Uranus antaa lapsesi filosofisille tai uskonnollisille näkemyksille ja kokemuksille vallankumouksellisen leiman ja siksi ei ole syytä ihmetellä ellei tämä lapsukainen iän karttuessa tunnu lainkaan kunnioittavan vanhempiansa tai opettajiensa maailmankatsomusta. Jo satujen seikkailutarinat ja niiden opetukset kokevat hänen ajatusmaailmassaan melkoisia muutoksia, mutta todelliset ongelmat ovat edessä vasta koulunkäynnin alkaessa. Koulu edustaa lapselle yleisesti hyväksytyä totuutta ja tämän Uranus-aseman myötä sinun lapsellasi on sisäsyntyinen taipumus asettaa tähänastiset totuudet enemmän kuin kyseenalaisiksi. Vallankumouksellisuus ja vastustus kohdistuvat voimakkaina vain fatalistisiin oman isminsä kannattajiin ja voimme vain toivoa ettei opettajistoon eksy kovin montaa oman oppinsa vangiksi jäänyttä opettajaa, sillä heidän sanomisiaan ja ohjeitaan tämä lapsi tulee provoisoimaan loppumattomalla innolla. Parhaimmillaan tämän huonesijainnin hyödyt tulevat esille silloin kun lapsesi pääsee tunkeutumaan omaksi tuntemansa alan syövereihin esim. uskonnon, lain, filosofian, elektroniikan tai tietotekniikan parissa. Siellä hän tulee saavuttamaan lopulta koko hänen elämänsä uudistavia oivalluksia. Suosittelen sinulle tämän lapsen vanhempana ja huoltajana hyvin suvaitsevaista linjaa lapsesi määritellessä omaa elämänfilosofiaansa ja omien mielipiteittesi tyrkyttämisen voit säästää muihin tarkoituksiin ellet halua hänen asettuvan täysin poikkitelein kanssasi.

## Kymmenes huone: isä, auktoriteetti, ura ja ammatti, asema

Kymmenes huone on idean, tietoisuuden ja elämän tarkoituksen kristallisoitumista kuvaava paikka. Perinteisesti tämän huoneen alaisuuteen kuuluvat sosiaalinen asema, ura ja ammatti. Lapsen kannalta tämän huoneen idea tulee esille hänen suhtautumisessaan auktoriteetteihin ja sitä kautta omiin mahdollisuuksiinsa keskittyä niihin asioihin, jotka parhaiten hallitsee ja joista saa eniten kannustusta ja myönteistä palautetta. Nämä ovat uskomattoman tärkeitä asioita jo aivan pienille lapsille ja siksi sinun kannattaa tutustua huoneen kärkenä toimivan merkin tulkintaan, vaikka se ei täsmällistä kuvaa lapsesi urakehityksen ideasta millään pysty antamaan. Jos tästä

huoneesta löytyy planeettoja niin silloin saat jo huomattavasti enemmän eväitä lapsesi luotsaamiseksi menestykseen tulevilla urallaan.

## Skorpioni kymmenennen huoneen kärjessä

Skorpioni tämän huoneen kärkenä ei juurikaan jätä sijaa jossitteluille, sillä lapsesi suhtautuu huoneen edustamiin asioihin täysin mustavalkoisesti. Aikaisemmat kokemukset joko tästä tai edellisistä elämistä luovat pohjan ehdottomalle tunneperäiselle suhtautumiselle, jonka muuttaminen on mahdollista vain asettamalla oma totuutesi täysin avoimesti alttiiksi hänen myrkkypiikilleen. Kaikki vehkeily ja epärehellisyys tämän huoneen edustamilla alueilla saa lapsesi iskemään kovimmat aseensa pöytään ja siinä leikissä on vain yksi voittaja.

## Yhdestoista huone: ystävät, sosiaalinen luovuus, yhteiskunnallinen uudistuminen

Yhdestoista huone on paikka, jossa ainutkertaiset omat ideat ja ajatukset kiteytetään konkreettiseen muotoon ensin pienissä toisin ajattelevissa ryhmissä ja lopulta koko yhteiskunnassa. Siksi tämä huone on vallankumouksellisen muutoksen huone, jonka haasteeseen vastaaminen edellyttää aina vahvan ja toimivan minuuden rakentamista. Lapsesi rakentaa omaa yksilöllistä ja uraa uurtavaa näkemystään olemalla monista asioista eri mieltä kanssasi ja tämän yksinäisen taistelunsa hän toteuttaa yhdennentoista huoneen kärkenä olevan merkin osoittamalla tavalla. Toivottavasti saat merkin tulkinnasta edes pienen oivalluksen asiasta. Planeetat tässä huoneessa auttavatkin sinua jo huomattavasti pidemmälle ja samalla myös raskaammalle matkalle lapsesi yksilöllisyyden tukemiseksi.

## Jousimies yhdennentoista huoneen kärjessä

Jousimies tämän huoneen kärkenä tekee lapsestasi tutkimusmatkailijan ja seikkailijan kaikilla tämän huoneen edustamilla alueilla. Hän haluaa löytää uusia ulottuvuuksia ja uusia mahdollisuuksia hinnalla millä hyvänsä eikä hän jätä käyttämättä ainoatakaan tilaisuutta päästä toteuttamaan omaa filosofiaansa näillä alueilla. Uskonnollinen tai filosofinen näkemys saattaa nousta ohjaamaan hänen päätöksiään tämän huoneen asioissa ja sinulle jää tehtäväksi pitää kotisatama aina avoimena joko onnistuneelle tai epäonnistuneelle seikkailijallesi.

## Neptunus yhdennessätoista huoneessa

Neptunus yhdennessätoista eli maailmaa uudistavien liikkeiden ja ryhmien huoneessa saa lapsesi tuntemaan sympatiaa ja lämpöä pienissä ryhmissä toimivia ihmisiä kohtaan. Hän kokee henkistä yhteyttä tavalla tai toisella massasta poikkeaviin lapsiin ja aikuisiin, koska tietää oman luovuutensa ja herkkyytensä kumpuavan ainutlaatuisen yksilöllisyytensä arvaamattomista lähteistä. Oman luovuutensa ja intuiotensa

herättämiseksi lapsesi hakeutuu vaistomaisesti sinun silmissäsi enemmän tai vähemmän kyseenalaisiin porukoihin. Koeta ymmärtää hänen tätä tarvettaan, sillä kiellot saavat hänet tekemään salaa ja uhmalla saman asian, jolloin seuraukset saattavat olla karumpaa katseltavaa. Lapsesi on hyvin herkkä vaistoamaan milloin ihmiset ovat hyviä ja milloin pahoja hänen oman elämänsä kannalta eikä hän hyväksyvässä ilmapiirissä jää roikkumaan itselleen vahingollisiin jengeihin. Voit keskustella lapsesi kanssa siitä mitä missäkin tapahtuu, mutta varo tuomitsemasta edes ääriyhmiä olemassaoloa liian tiukasti mikäli yhtään epäilet lapsesi olevan kanssasi erimieltä.

## **Kahdestoista huone: pelot, fantasiat, itsensä voittaminen, myötätunto**

Kahdestoista huone on korkeammille ihanteille antautumisen ja itsensä voittamisen huone. Suurta herkkyyttä ja vahvaa sisäistä näkemystä edellyttävä aihepiiri tuo tämän huoneen alaisuuteen henkisen kehityksen askelmina toimivat asiat kuten parantamisen, auttamisen, selvänäkemisen ja telepaattiset kyvyt. Lapsesi kannalta tämän huoneen suurin merkitys on se miten hän pystyy toteuttamaan auttamisviettiään ja elämään samalla muuten täysipainosta ja tarkoituksenmukaista elämää. Sinun lapsellasi on oma tapansa auttaa kanssaihmiään ja voit saada siitä jonkinlaisen kuvan tämän huoneen kärkenä toimivan merkin tulkinnasta. Mahdolliset planeetat tässä huoneessa antavatkin sitten huomattavasti konkreettisempia haasteita lapsen vanhemmille.

## **Jousimies kahdennentoista huoneen kärjessä**

Jousimies tämän huoneen kärkenä tekee lapsestasi tutkimusmatkailijan ja seikkailijan kaikilla tämän huoneen edustamilla alueilla. Hän haluaa löytää uusia ulottuvuuksia ja uusia mahdollisuuksia hinnalla millä hyvänsä eikä hän jätä käyttämättä ainoatakaan tilaisuutta päästä toteuttamaan omaa filosofiaansa näillä alueilla. Uskonnollinen tai filosofinen näkemys saattaa nousta ohjaamaan hänen päätöksiään tämän huoneen asioissa ja sinulle jää tehtäväksi pitää kotisatama aina avoimena joko onnistuneelle tai epäonnistuneelle seikkailijallesi.

## Lopuksi

Uskon että olet nyt loppuun päästyäsi jälleen paljon viisaampi ja ymmärtäväisempi lapsesi niin erilaisia ja outoja käyttäytymismalleja kohtaan. Tässä riittää omaksumista hetkeksi aikaa, mutta kaikkein puhuttelevin ja sinulle vanhempana haasteellisin osuus on vielä edessäsi.

on tämän tulkintatrilogian viimeinen ja ehdottomasti tärkein osa. Se käsittelee lapsesi kartan karmallisia tekijöitä eli hänen vahvimpia henkisiä lahjojaan, joiden perusteella voit todeta hänet ennakkoluulottomaksi hengen soturiksi, herkäksi taiteilijasieluksi, vannoutuneeksi henkiseksi parantajaksi tai tulieluiseksi totuuden etsijäksi.

Vaihtoehtoja on lopulta paljon enemmän ja Sinä tulet löytämään oman ainutlaatuisen yhdistelmän suurta henkistä viisautta ja sen kehittymiseen liittyviä haasteita lapselle ja ehkä erityisesti vanhemmille. Tähän maailmaan sukeltaminen tulee vaatimaan sinulta avointa mieltä ja ennakkoluulotonta asennetta lapsesi henkistä suuruutta kohtaan.

Tervetuloa lapsesi Valon Polulle sitten kun tunnet olevasi siihen valmis!



## ASTROLOGISEN KARTAN TEKNINEN LUKUOHJE

### KARTTAPIIRROS

Karttaruudussa ovat sinun syntymätietosi.

Kartan sisäkehällä näkyvät numerot merkitsevät astrologisia huoneita eli elämänalueita seuraavasti:

- |   |   |
|---|---|
| 1.huone=persoonalliset valmiudet ja minäkuva          | 7.huone=ihmissuhteet, parisuhde, rakkauselämä             |
| 2.huone=henkiset voimavarat, raha, omaisuus           | 8.huone=sisäinen uudistuminen, yksinäisyys, kuolema       |
| 3.huone=kommunikaatio, naapurit, sisarukset           | 9.huone=tietoisuus, filosofiat, uskonto, matkustaminen    |
| 4.huone=syvin alitajunta, koti, perhe ja turvallisuus | 10.huone=kosminen tehtävä, ura ja ammatti                 |
| 5.huone=henkinen luovuus, esiintyminen, lapset        | 11.huone=vallankumous, uudistukset, riippumattomuus       |
| 6.huone=työ, velvollisuudet, terveys                  | 12.huone=itsensä voittaminen, salatut asiat, uhrautuminen |

Kartan keskellä on piirrettynä planeettojen väliset aspektit.

**Kartan merkkisymbolit** ♀=Oinas   ♂=Härkä   ♊=Kaksoiset   ♉=Rapu   ♌=Leijona   ♍=Neitsyt  
♋=Vaaka   ♏=Skorpioni   ♎=Jousimies   ♐=Kauris   ♑=Vesimies   ♒=Kalat

### Planeettasymbolit:

- ☉ **Kuu**, Sielu = Sisäinen turvallisuus, menneisyys, lapsuus, alitajuiset muistot ja käyttäytyminen, reaktiot
- ☼ **Aurinko**, Henki = Ilon ja rakkauden energia, luovuus, lapsuuden olosuhteet, isä
- ☿ **Merkurius**, Sielu, Henki ja Materia tasapainossa = Kommunikaatio, puhuminen, tiedon välittäminen, valehtelu
- ♀ **Venus**, Henki hallitsee ainetta = Sisäinen nainen, sisäinen arvomaailma, kauneus, rakkauselämä
- ♂ **Mars**, Aine painaa sielua = Sisäinen mies, tekemisen motiivit, itsensä puolustaminen, innostuminen
- ♃ **Jupiter**, Sielu hallitsee materiaa = Ympäristössä olevat mahdollisuudet, menestyminen, laajentuminen, opiskelu
- ♄ **Saturnus**, Materia painaa sielua = Ulkoinen karma, voimavarat, itsekuuri, vastuu itsestä, sairaudet, vaikeudet
- ♅ **Uranus**, Aine sielun ja hengen puristuksessa = Uudistuminen, vapaus, riippumattomuus, kapina, yksilöllisyys
- ♆ **Neptunus**, Sielu ja materia pyrkivät ylös = Alitajunta, intuitio, herkkyyys, kuvitelmat, itsepetokset, taiteellisuus
- ♇ **Pluto**, Hengen kipinä Sielun suojassa aineeseen haudattuna = Sisäinen transformaatio, yksinäisyys, kuolema
- ♁ **Chiron**, sisäinen parantaja ja opetaja = Muiden auttaminen omien kipeiden kokemusten välityksellä

**Asc:** Nousumerkki, joka kuvaa persoonallisuutta ja ihmissuhteita

**Mc:** Keskitäivas, joka kuvaa uraa ja ammattia sekä toisaalta kotia ja perhettä

**Ω:** Kuunsolmu, Tämän elämän päämäärä ja edellisten elämien haitalliset tottumukset

### Asteroidit:

- ♁: **Ceres**, Vapautuminen menettämisen pelosta ja liiasta huolehtimisesta, lapset, perhe
- ♁: **Pallas**, Sisäinen soturi, korkeampi tietoisuus, kosminen viisaus ja tieto
- ♁: **Juno**, Henkinen rakkaus, parisielu, henkinen koti, rakkaus ilman ulkoisia sitoumuksia
- ♁: **Vesta**, Sisäinen valo ja rakkaus, omistautuminen rakkauden työlle, itsensä rakastaminen

Karttaympyrän alapuolella ovat asteroidien ja planeettojen tarkat sijainnit syntymäkartallasi.